
ZARZĄDZENIE NR 108/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 09 września 2020 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 
wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 28/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 marca 2020 r. 
w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 
akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego, wprowadza się następujące zmiany:
§ 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„§2:

1. Rektor może wyrazić zgodę na organizację wszelkich wydarzeń o charakterze 
otwartym: konferencji, sympozjów, wykładów, imprez o charakterze sportowym 
i innych spotkań tego typu organizowanych na terenie Uniwersytetu 
Szczecińskiego, jak również wydarzeń organizowanych przez podmioty 
zewnętrzne na terenie Uniwersytetu Szczecińskiego, z zastosowaniem 
obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń Głównego Inspektora 
Sanitarnego,

2. Służbowe wyjazdy krajowe i zagraniczne studentów, doktorantów oraz 
pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego mogą odbywać się po uzyskaniu 
zgody Prorektora ds. Studenckich w przypadku studentów i doktorantów, oraz 
Prorektora ds. Organizacji lub Prorektora ds. Nauki w przypadku pracowników 
Uniwersytetu Szczecińskiego, z zastosowaniem obowiązujących w tym czasie 
wskazań i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego,

3. Udział w konferencjach krajowych i zagranicznych studentów, doktorantów 
i pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego jest możliwy po uzyskaniu zgody 
Prorektora ds. Studenckich w przypadku studentów i doktorantów, oraz Prorektora 
ds. Organizacji lub Prorektora ds. Nauki w przypadku pracowników Uniwersytetu 
Szczecińskiego, z zastosowaniem obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń 
Głównego Inspektora Sanitarnego,

4. Rektor może wyrazić zgodę na przyjazdy do Uniwersytetu Szczecińskiego gości 
z zagranicy, w tym pracowników innych uczelni, ich studentów, doktorantów 
i innych osób zaproszonych przez Uniwersytet Szczeciński, z zastosowaniem 
obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń Głównego Inspektora 
Sanitarnego,



5. Kwateruje się nowe osoby w domach studenckich i innych obiektach Uniwersytetu 
Szczecińskiego z zastosowaniem obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń 
Głównego Inspektora Sanitarnego, jak również wprowadza się zakaz odwiedzin 
w tych obiektach”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


